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Kreisklasse

Ergebnisse
2.11 LP-Auflage - offene Klasse
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.11 Luftpistole-Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

—_

RIS IENSEN

SB Nesselroden

SB Gieboldehausen 1
SG Duderstadt 1
Herzberger SG

SG Duderstadt 2

SB Gieboldehausen 2

Teilnehmer

Lorenz A., Lorenz U., Lukasie
Kdénig, Schmiedeki. Ma., Ménnich

Otto, Sieber, Schrdter

Balko D., Balko J., Ludwig
Grube, Staderm, Wistefeld
Hirsch, Schmiedeki. Mel., Volker

1.Dg. Punkte
846
842
822
819
809
283

- NDW OO

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz Name, Vorname

1.

© N O AL

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Balko, Janette

Lorenz, Ariane

Kénig, Torsten
Schmiedekind, Melanie
Otto, Aloys
Lukasiewicz,Yvonne
Ménnich, Alfred
Schrdter, Mario
Lorenz, Udo

Ludwig, Gabriela
Schmiedekind, Markus
W istefeld, Alois
Ziesing Gerhard
Grube, Heinz-Hermann
Stadermann, Lutz
Schellin, Martin
Sieber, Maik

Balko, Detlev
Buckmann, Wolfgang
Hirsch, Markus

Vélker, Ralf

1dLPAKKLrwk24.xIsx

Verein/Gesellschaft
Herzberger SG

SB Nesselroden

SB Gieboldehausen 1
SB Gieboldehausen 2
SG Duderstadt 1

SB Nesselroden

SB Gieboldehausen 1
SG Duderstadt 1

SB Nesselroden
Herzberger SG

SB Gieboldehausen 1
SG Duderstadt 2

SG Duderstadt / E
SG Duderstadt 2

SG Duderstadt 2

SG Duderstadt / E
SG Duderstadt 1
Herzberger SG

SG Bad Sachsa/ E
SB Gieboldehausen 2
SB Gieboldehausen 2

KKL-LPA - offene Klasse

2.Dg. Punkte

95
93

96
95
94
94
94
91

vg

3.Dg. Punkte

1.Dg. 2.Dg.

293
287
284
283
283
280
279
279
279
279
279
279
270
265
265
264
260
247
n.a.
n.a.
n.a.

Gesamt Punkte
846
842
822
819
809
283

- NDW OO

2.11 Luftpistole-Auflage
3.Dg. 4.Dg. Gesamt

293
287
284
283
283
280
279
279
279
279
279
279
270
265
265
264
260
247
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