KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



Rundenwettkampf 2023 / 2024

Kreisklasse

Ergebnisse 2.11 LP-Auflage - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG Referent RWK Stefan Sommer

Ursulinenstr. 9 37115 Duderstadt Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 eMail: sommer-stefan_1966@web.de Kreisligen, Kreisklassen LP Referent Pistole Udo Lorenz

Rosenweg 2 37434 Gieboldehausen Tel. 05528 / 999909 eMail: referent.pistole@ksv-suedharz.de

KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



Rundenwettkampf 2023 / 2024

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.11 Luftpistole-Auflage

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg. Punk	kte 3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	Gesamt	Punkte
1.	SB Nesselröden	Lorenz A., Lorenz U., Lukasie	846	6						846	6
2.	SB Gieboldehausen 1	König, Schmiedeki. Ma., Mönnich	842	5						842	5
3.	SG Duderstadt 1	Otto, Sieber, Schröter	822	4						822	4
4.	Herzberger SG	Balko D., Balko J., Ludwig	819	3						819	3
5.	SG Duderstadt 2	Grube, Staderm, Wüstefeld	809	2						809	2
6.	SB Gieboldehausen 2	Hirsch, Schmiedeki. Mel., Völker	283	1						283	1

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

2.11 Luftpistole-Auflage

Keine Einzeiwertung: Nur zur inio: (gemischt - offene Klasse)					2.11 Luitpistoie-Auliage						
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft			1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt		
1.	Balko, Janette	Herzberger SG			293				293		
2.	Lorenz, Ariane	SB Nesselröden			287				287		
3.	König, Torsten	SB Gieboldehausen 1			284				284		
4.	Schmiedekind, Melanie	SB Gieboldehausen 2	95		283				283		
5.	Otto, Aloys	SG Duderstadt 1	93		283				283		
6.	Lukasiewicz, Yvonne	SB Nesselröden			280				280		
7.	Mönnich, Alfred	SB Gieboldehausen 1	96		279				279		
8.	Schröter, Mario	SG Duderstadt 1	95		279				279		
9.	Lorenz, Udo	SB Nesselröden	94	vg	279				279		
10.	Ludwig, Gabriela	Herzberger SG	94		279				279		
11.	Schmiedekind, Markus	SB Gieboldehausen 1	94		279				279		
12.	Wüstefeld, Alois	SG Duderstadt 2	91		279				279		
13.	Ziesing Gerhard	SG Duderstadt / E			270				270		
14.	Grube, Heinz-Hermann	SG Duderstadt 2			265				265		
15.	Stadermann, Lutz	SG Duderstadt 2			265				265		
16.	Schellin, Martin	SG Duderstadt / E			264				264		
17.	Sieber, Maik	SG Duderstadt 1			260				260		
18.	Balko, Detlev	Herzberger SG			247				247		
19.	Buckmann, Wolfgang	SG Bad Sachsa / E			n.a.				0		
20.	Hirsch, Markus	SB Gieboldehausen 2			n.a.				0		
21.	Völker, Ralf	SB Gieboldehausen 2			n.a.				0		